
Huoltotyöhinnasto 13.11.2024

TYÖKONEET

HALLIHUOLTOTYÖT

Tuote- € Tuote- €

Nimike nro  alv 0% Nimike nro  alv 0%

½-vannetyö Tubeless-venttiili

15.5 - 17.5-25 / 14.00-24 26533 93,00 25" ja alle 26800 94,10

20.5-25 / 550 / 600-25 26540 124,10 yli 25" 26808 135,70

23.5-25 / 16-18.00-25 / 650-25 26547 156,30

26.5-25 / 18.00-33 / 750-25 26554 175,60 Särötarkastus ja pintakäsittely

29.5-25 /  21.00-35 / 875-29 26561 220,30 <26,5" 193126 528,00

35 / 65-33 / 24.00-35 / 875-33 26568 265,40 >26,5" 193127 577,00

Vannetyö Suolavesitäyttö

15.5 - 17.5-25 / 14.00-24 26534 125,20  -25 °C 50016 1,70

20.5-25 / 550 / 600-25 26541 162,70  -46 °C 50017 2,10

23.5-25 /16-18.00-25 /650-25 26548 209,20

26.5-25 / 18.00-33 / 750-25 26555 231,80

29.5-25 /  21.00-35 / 875-29 26562 297,70

35 / 65-33 / 24.00-35 / 875-33 26569 352,00

Irrotus ja kiinnitys Työkonerenkaiden nastoitus

15.5 - 17.5-25 / 14.00-24 26535 61,30 normaalinasta 16665 1,90

20.5-25 / 550 / 600-25 26542 75,50 erikoisnasta 50015 2,60

23.5-25 /16-18.00-25 /650-25 26549 100,10

26.5-25 / 18.00-33 / 750-25 26556 129,20 Porauslisä 26726 57,50

29.5-25 /  21.00-35 / 875-29 26563 164,00

35 / 65-33 / 24.00-35 / 875-33 26570 280,80 Työkoneet muut asennustyöt 26804 106,20

Sisärenkaan korjaus O-renkaat

25" ja alle 26538 102,60 25" 28325 21,00

yli 25" 26539 131,70 29" 125963 27,00

33" 16683 33,00

Tubeless-renkaan 35" 16684 41,00

tappikorjaus 26536 131,70

Renkaan korjaus / liimapaikka Vuodonestoainetäyttö 70398 44,60

15.5 - 17.5-25 / 14.00-24 26537 114,30

20.5-25 / 550 / 600-25 26544 149,10 Työkonerenkaiden kausisäilytys

23.5-25 /16-18.00-25 /650-25 26551 187,90 Ms alle 25" 105602 62,60

26.5-25 / 18.00-33 / 750-25 26558 226,80 Ms yli 25" 105603 94,30

29.5-25 /  21.00-35 / 875-29 26565 270,40 Vanne 105605 32,20

35 / 65-33 / 24.00-35 / 875-33 50011 303,60

Pyörän pesu Ilmanpaineen tarkistus / kpl

Ms / ind pyörän pesu 107953 26,50 Ms / ind ilmanpaineen tarkistus 107954 6,40

Palvelupisteessä suoritettavan paistopaikkauksen hinta on 2 x liimapaikkaus.

Hinnaston asennushinnat koskevat Euromasterin välittämiä tuotteita. Muihin asennuksiin lisätään tuotenumero 77385/rengas

Aukioloaikojen ulkopuolella tehtyihin asennustöihin lisätään ylityöveloitus/h tuotenumero 72745.
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Huoltotyöhinnasto 13.11.2024

TYÖKONEET / LIIKKUVAT HUOLTOAUTOT

HUOLTOAUTOMAKSUT

Tuote- €

Nimike nro alv 0%

Lähtömaksu ma-pe klo 08 - 17 16238 37,60

ma-pe klo 17 - 22 ja klo 06-08 16670 74,10

ma-to klo 22 - 06 16673 161,00

pe klo 22 - ma klo 06 107952 181,70

Kilometrimaksu iso huoltoauto 16237 2,20  / km

pieni huoltoauto 16244 1,80  / km

Aikaveloitus 16160 74,10  / h

LIIKKUVAT HUOLTOAUTOT / HUOLTOTYÖT
€ Tuote- €

Nimike Tuotenro alv 0% Nimike nro alv 0%

½-vannetyö Tubeless-venttiili

15.5 - 17.5-25 / 14.00-24 62096 98,80 25" ja alle 26800 94,10

20.5-25 / 550 / 600-25 62097 131,90 yli 25" 26808 135,70

23.5-25/16-18.00-25/650-25 62098 166,20

26.5-25 / 18.00-33 / 750-25 62099 186,60 Särötarkastus ja pintakäsittely

29.5-25 /  21.00-35 / 875-29 62100 234,20 <26,5" 193126 528,00

35/65-33 / 24.00-35 / 875-33 62101 273,90 >26,5" 193127 577,00

Vannetyö Suolavesitäyttö

15.5 - 17.5-25 / 14.00-24 62102 133,40  -25 °C 62129 1,70  / l

20.5-25 / 550 / 600-25 62103 173,00  -46 °C 62130 2,20  / l

23.5-25/16-18.00-25/650-25 62104 222,30

26.5-25 / 18.00-33 / 750-25 62105 246,40

29.5-25 /  21.00-35 / 875-29 62106 316,40

35/65-33 /24.00-35 /875-33 62107 374,10

Irrotus ja kiinnitys Työkonerenkaiden nastoitus

15.5 - 17.5-25 / 14.00-24 62108 65,20 normaali nasta 62131 2,00

20.5-25 / 550 / 600-25 62109 80,20 erikoisnasta 62132 2,70

23.5-25/16-18.00-25/650-25 62110 106,50

26.5-25 / 18.00-33 / 750-25 62111 137,30 Porauslisä 62133 59,70

29.5-25 /  21.00-35 / 875-29 62112 174,30

35/65-33/24.00-35/875-33 62113 298,40 Työkoneet muut asennustyöt

62134 114,50  / h

Sisärenkaan korjaus O-renkaat

25" ja alle 62114 108,50 25" 28325 21,00

yli 25" 62115 142,00 29" 125963 27,00

33" 16683 33,00

Tubeless-renkaan 35" 16684 41,00

tappikorjaus 62116 140,20

Renkaan korjaus / liimapaikka Vuodonestoainetäyttö 70398 44,60  / l

15.5 - 17.5-25 / 14.00-24 62117 121,50

20.5-25 / 550 / 600-25 62118 158,60

23.5-25/16-18.00-25/650-25 62119 199,80

26.5-25 / 18.00-33 / 750-25 62120 241,00

29.5-25 /  21.00-35 / 875-29 62121 287,40

35/65-33 /24.00-35/875-33 62122 317,70

Pyörän pesu Ilmanpaineen tarkistus / kpl

Ms / Ind pyörän pesu 107955 28,70 Ms/Ind ilmanpaineen tark. 107956 6,90

Palvelupisteessä suoritettavan paistopaikkauksen hinta on 2 x liimapaikkaus.

Hinnaston asennushinnat koskevat Euromasterin välittämiä tuotteita. Muihin asennuksiin lisätään tuotenumero 
77385/rengas
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Huoltotyöhinnasto 13.11.2024

TRAKTORIT

HUOLTOTYÖT

Tuote- € Tuote- €

Nimike *) nro alv 0% Nimike *) nro alv 0%

½-vannetyö Tubeless-renkaan tappikorjaus 62278 72,30

VANNEKOKO 34'' TAI ALLE 26595 40,80

VANNEKOKO 36'' TAI YLI 26625 79,20 Renkaan korjaus / liimapaikka

LIIMAPAIKKA VANNE 34'' TAI ALLE 28233 59,70

Vannetyö LIIMAPAIKKA VANNE 36'' TAI YLI 28237 94,10

VANNE 34'' TAI ALLE 26596 65,20 Palvelupisteessä suoritettavan paisto-

VANNE 36'' TAI YLI 26620 103,60 paikkauksen hinta on 2 x liimapaikkaus.

Irrotus ja kiinnitys Sisärengas-venttiili 26820 47,00

 VANNE 34'' TAI ALLE 26603 36,20

 VANNE 34'' TAI ALLE 26627 47,00 Tubeless-venttiili 26824 20,70

Sisärenkaan korjaus 26599 40,80 Suolavesitäyttö

 -25 °C 50013 1,80  / l

 -46 °C 50014 2,30  / l

Traktorin renkaiden nastoitus

normaali nasta 16665 1,90

erikoisnasta 50015 2,60

Porauslisä 26726 57,50

Traktorit, muut

asennustyöt 50050 107,80

Keskiölevyn vaihtotyö / 

kääntö 62277 55,10

Hinnaston asennushinnat koskevat Euromasterin välittämiä tuotteita. Muihin asennuksiin lisätään

tuotenumero 77385 / rengas.

Aukioloaikojen ulkopuolella tehtyihin asennustöihin lisätään ylityöveloitus/h tuotenumero 72745.

*) Merkinnät vannekoon perässä: kapea = renkaan leveys 14,9" tai 480mm tai pienempi

leveä = renkaan leveys suurempi kuin 14,9" tai 480mm

Suuremmat kuin 22,5" perävaunun renkaat: veloitus vannekoon mukaan.
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Huoltotyöhinnasto 13.11.2024

METSÄKONEET

HUOLTOTYÖT

€ €

Nimike Tuotenro alv 0% Nimike Tuotenro alv 0%

½-vannetyö 26641 95,30 Sisärenkaan korjaus 26640 74,50

Vannetyö 26642 137,70 Renkaan korjaus / liimapaikka 50043 112,50

Palvelupisteessä suoritettavan paistopaikka

hinta on 2 x liimapaikkaus.

Irrotus ja kiinnitys 26643 69,90 Suolavesitäyttö

 -25 °C 50013 1,80  / l

Renkaiden nastoitus  -46 °C 50014 2,30  / l

normaali nasta 16665 1,90

erikoisnasta 50015 2,60

Metsäkoneet,

muut asennustyöt 26634 109,10 / h

Aukioloaikojen ulkopuolella tehtyihin asennustöihin lisätään ylityöveloitus/h tuotenumero 72745.

Hinnaston asennushinnat koskevat Euromasterin välittämiä tuotteita. Muihin asennuksiin lisätään tuotenumero 77385/rengas
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Huoltotyöhinnasto 13.11.2024

TEOLLISUUSKONEET

€ €

Nimike Tuotenro alv 0% Nimike Tuotenro alv 0%

½-vannetyö Sisärenkaan korjaus

20" asti 26686 35,70 20" asti 26685 40,20

Yli 20" 50021 65,90 Yli 20" 26690 48,00

Vannetyö Renkaan korjaus / liimapaikka

20" asti 26677 54,70 20" asti 28240 52,40

Yli 20" 26687 93,90 Yli 20" 28241 73,70

Palvelupisteessä suoritettavan paist

hinta on 2 x liimapaikkaus.

Irrotus ja kiinnitys

20" asti 26688 33,50

Yli 20" 26693 43,50 Sisärengas-venttiili 26909 41,70

Teollisuuskoneet,

muut asennustyöt 26917 106,20

Vuodonesto

ainetäyttö 70398 44,60

Teollisuuskonerenkaiden nastoitus Pyörän pesu

Normaali nasta 16665 1,90 Ms/Ind pyörän pesu 107953 26,50

Erikoisnasta 50015 2,60

Porauslisä tr/ms/ind 26726 57,50 Ilmanpaineen tarkistus

Ms/Ind ilmanpaineen
tarkistus 107954 6,40

UMPIKUMI- JA TÄYTETYT RENKAAT
€

Nimike Tuotenro alv 0% Nimike Tuotenro alv 0%

½-vannetyö Vannetyö

15" asti 26684 75,20 15" asti 26694 129,80

Yli 15" 26689 112,70 Yli 15" 26699 123,50

Hinnaston asennushinnat koskevat Euromasterin välittämiä tuotteita. Muihin asennuksiin lisätään

tuotenumero 77385 / rengas.

Aukioloaikojen ulkopuolella tehtyihin asennustöihin lisätään ylityöveloitus/h tuotenumero 72745.
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